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_w»` H$m`m©b` : AmOam - g§Ho$ída amoS>, JS>qh½bO-416 502, {O. H$moëhmnya ’$moZ Z§.(02327) 225897 , 222234
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Omhra ZmoQ>rg (\$ŠV g^mgXm§gmR>r)

dm{f©H$ gd©gmYmaU g^m 

Amnë¶m ~±Ho$À¶m gd© g^mgXm§Zm H$i{dUoV `oVo H$s,  ~±Ho$Mr 72 dr dm{f©H$ gd©gmYmaU g^m ~wYdma {X. 03/08/2022 amoOr 
Xþnmar {R>H$ 3.00 dm. lr OS>¶{gÕoída Aml‘ ~ob~mJ, dS>aJo amoS>, JS>qh½bO ¶oWo Imbrb H$m‘m§Mm {dMma H$aUogmR>r Am¶mo{OV Ho$br 
Amho. Var gd© g^mgXm§Zr doioda CnpñWV amhUo {df¶r Z‘« {dZ§Vr Amho.

1. JUnyVuÀ¶m A^mdr g^m VhHy$~ Pmë¶mg gXa dm{f©H$ gd©gmYmaU g^m Ë¶mM {Xder {R>H$ 3.30 dm. darb {R>H$mUr g^m KoVbr OmB©b d Ë¶mg JUnyVuMr 
Amdí¶H$Vm AgUma Zmhr.

2. g^mgXm§Zm Amnbo àíZmMo ¶mo½¶ {ZagZ hmoUoMo Ñï>rZo Á¶m§Zm Ahdmb, Vmho~§X d Z’$m - VmoQ>m nÌH$ dJ¡ao g§~§Yr àíZo {dMmamd¶mMo AgVrb Ë¶§m§Zr H¥$n¶m ‘w»¶ 
H$m¶m©b¶rZ OZab ‘°ZoOa ¶m§MoH$S>o> {X. 30/07/2022 nydu boIr {dMmaUm H$amdr.

3. gZ 2021- 2022 ¶m dfm©Mm Ahdmb ~±Ho$À¶m d emIm H$m¶m©b¶mÀ¶m ZmoQ>rg ~moS>m©da à{gÕ H$aUoV Ambobm Amho.

---------- · g^onwT>rc {df` · ----------

gw{Zb ~r. ~mdÊUmda
 OZac ‘°ZoOa  

‘m. g§MmcH$ _§S>imÀ`m AZwkodéZ ñWi … JS>qh½cO
{XZm§H$ … 18/07/2022 ~mimgmho~ ìhr.KwJao 

MoAa‘Z 

* Q>rn … 

g§{já Vmio~§X nÌH$- gZ {X. 31/03/2022 AIoaMo

g§{já Z’$m VmoQ>m nÌH$- gZ {X. 31/03/2022 amoOrMo

^m§S>db d XoUr

IM©

‘mb‘Vm d ¶oUr

CËnÞ

^mJ ^m§S>db
dgwb ^mJ ^m§S>db
J§JmOir d BVa {ZYr
R>odr d BVa ImVr
WH$boë¶m ì¶mOmgmR>r VaVyX
XoUo ì¶mO
BVa XoUr
KoVbobr H$O}
Z’$m

EHy$U

R>odr d H$Om©darb {Xbobo ì¶mO
ZmoH$anJma, ^Îmo, àm° ’§$S>
g§MmbH$ ‘§S>i ^Îmo
^mS>o H$a d {d‘m
H$moQ>© ’$s d dH$sb IM©
Q>nmb d Q>o{b’$moZ IM©
Am°S>rQ> ’$s VaVyX
qOXJrdarb Kgmam d Xþê$ñVr IM©
ñQ>oeZar, N>nmB© d Om{hamV IM©
BVa IM©
VaVwXr
{Zìdi Z’$m 
EHy$U

13,57,75,362.26
2,30,47,390.00

51,700.00
3,65,964.00
8,49,361.80
5,91,999.33
1,30,000.00

42,23,802.61
6,17,498.15

77,88,963.68
12,99,96,000.18

--
30,34,38,042.01

19,88,00,569.40
2,94,98,319.00

1,59,330.00
14,18,646.00

68,000.00
6,31,298.54
5,00,000.00

50,28,957.46
8,18,015.13

76,18,327.58
1,71,00,000.00
1,24,47,459.91

27,40,88,923.02

amoI {e„H$
~±Ho$Vrb Mmby ImVoVrb {e„H$
~±H$mVrb gopìh¨½O ImVoVrb {e„H$
Jw§VdUyH$
{Xbobr H$O}
ì¶mO ¶oUo 
emIm {‘idUr
B‘maV dOm Kgmam
’${Z©Ma d {’$³Mg© dOm Kgmam
dmhZ
BVa ¶oUr
VmoQ>m
EHy$U

ì¶mO d H$ga
H${‘eZ d {d{Z‘g dR>md
BVa O‘m
VmoQ>m

EHy$U

10,00,00,000.00
4,72,51,300.00

36,07,31,161.66
170,36,05,374.74
12,74,73,078.10
1,97,66,603.26
2,40,40,676.44

40,97,848.00
--

228,69,66,042.20

10,00,00,000.00
4,70,76,925.00

17,57,44,308.18
249,43,93,432.58
 9,72,56,996.10
2,13,86,019.00
2,72,74,022.47

--
1,24,47,459.91

287,55,79,163.24

1,40,54,465.63
9,41,97,896.23

1,18,154.88
54,68,29,545.56

133,60,08,235.47
13,40,33,865.12

--
6,62,68,735.00

57,81,405.65
75,270.72

1,35,15,540.79
7,60,82,927.15

228,69,66,042.20

5,10,64,234.32
19,64,00,508.28

1,13,681.88
89,07,86,197.49

158,95,24,932.57
11,50,35,777.57

300.00
1,25,87,518.20

66,08,710.01
92,779.72

1,33,64,523.20
--

287,55,79,163.24

20,18,48,078.60
7,54,259.76

1,23,05,316.59
8,85,30,387.06

30,34,38,042.01

26,36,64,695.90
14,85,342.62
89,38,884.50

--

27,40,88,923.02

31/03/202231/03/2021

31/03/202231/03/2021

31/03/202231/03/2021

31/03/202131/03/2021

1) _mJrc {X. 29/09/2021 amoOr Pmcoë¶m 71 ì¶m dm{f©H$ gd©gmYmaU g^oMo B{Vd¥Îm dmMyZ H$m¶‘ H$aUo.
2) gZ 2021-2022 ¶m dfm©Mm Ahdmc, {XZm§H$ 31/03/2022 Mm Vmio~§X d gZ 2021-2022 ¶m dfm©Mo Z’$m-VmoQ>m nÌH$ dmMUo d Ë¶mg ‘§Oyar XoUo. 
3) d¡Ym{ZH$ coImn[ajH$, ‘o. nmQ>rb KodS>o ‘hmnyaH$a A°ÝS> Agmo. gZXr coImn[ajH$, H$moëhmnya ¶m§MoH$Sy>Z àmßV Pmcocm gZ 2021-2022 ¶m dfm©Mm coImn[ajU Ahdmc pñdH¥$V H$aUo. 
    gZ2020-2021 À¶m d¡Ym{ZH$ coImn[ajU AhdmcmMm Xmof XþéñVr nyV©Vm Ahdmcmg ‘mÝ¶Vm XoUo. 
4) gZ 2021-2022 gmcmMo A§XmOnÌH$mnojm OmXm Pmcoë¶m IMm©g ‘§Oyar XoUo. 
5) gZ 2022-2023 gmcmH$arVm g§MmcH$ ‘§S>imZo gwM{dcoë¶m CËnÝZ IMm©Mo A§XmOnÌH$mg ‘§Oyar XoUo 
6) gZ 2022-2023 gmcmH$arVm d¡Ym{ZH$ coImn[ajH$ Zo‘Uo d Ë¶m§Mm ‘ohZVmZm R>a{dUo
7) gZ 2022-2023 ¶m Am{W©H$ dfm©H$arVm A§VJ©V {hemo~ VnmgUrg Zo‘UyH$sMo A{YH$ma g§MmbH$ ‘§S>img XoUo d gZ 2021-2022 dfm©gmR>r Ho$bobr Zo‘UyH$ d ‘mZYZ ¶m§Mr Zm|X 
   KodyZ ‘§Oyar XoUo
8) Xo¶ Agbobr bm^m§e VaVwX a¸$‘ VgoM bm^m§e g‘Vmob {ZYr a¸$‘ g§e¶rV d ~wS>rV {ZYr ImVog (BDDR) dJ© H$aUog ‘§Oyar XoUo.
9) ~±Ho$Mo g§MmcH$ d Ë¶m§Mo ZmVodmB©H$ ¶m§Zm {Xcoë¶m H$Om©Mr Zm|X KoUo. 
10) EH$ a³H$‘r H$O© naV’o$S> ¶moOZo A§VJ©V gyQ> XoUoV Amcoë¶m VgoM BVa H$O© ImË¶mg gyQ> XoUoV Amcoë¶m a¸$‘m§Mr Zm|X KodyZ Ë¶mg ‘§Oyar XoUo.
11) dm{f©H$ gd©gmYmaU g^og  hOa Zgboë¶m g^mgXm§À¶m AZwnpñWVrbm ‘mÝ¶Vm XoUo.
12) ‘o. MoAa‘Zgmho~ `m§Mo nadmZJrZo EoZdoir `oUmè`m H$m‘m§Mm {dMma H$aUo. 



g§MmbH$ d Ë`m§Mo ZmVodmB©H$ H$O} :
dfm©À`m gwadmVrg `oUo aŠH$_

ghH$mar dfm©V H$Om©D$ {Xbobr aŠH$_ (R>odVmaU H$O©) 

ghH$mar dfm©V naV\o$S> Ho$bobr aŠH$_

ghH$mar df© AIoa `oUo aŠH$_

 

92.74

7.72

75.28

25.18

1

2

3

4

 

( ê$n`o bmImV )

A.
Z§.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

 
 

16,00,00,000.00
3,50,00,000.00

1,00,000.00
13,00,000.00
3,00,000.00

34,00,000.00
10,00,000.00
8,00,000.00

55,00,000.00
5,00,000.00

60,000.00
60,000.00

6,00,000.00
1,25,000.00
4,25,000.00

20,000.00
35,000.00

10,00,000.00
1,00,000.00
2,00,000.00
2,00,000.00
1,00,000.00
2,00,000.00

1,07,40,000.00
--
--

1,50,95,000.00

13,59,00,748.66
2,30,47,390.00

51,700.00
7,83,097.00
1,79,856.00

28,20,836.50
10,71,361.80
5,91,999.33

42,23,802.61
6,17,498.15
2,18,215.00

52,045.00
3,26,487.00

6,676.00
3,41,463.00

86,637.00
13,872.50

7,88,789.00
59,500.00

1,49,193.00
1,14,365.00

15,069.32
1,30,104.30

12,99,96,000.18
--

18,51,335.66
--

14,00,00,000.00
3,00,00,000.00

1,25,000.00
10,00,000.00
5,00,000.00

30,00,000.00
15,00,000.00
7,00,000.00

60,00,000.00
10,00,000.00
3,00,000.00
1,00,000.00
5,00,000.00

20,000.00
5,00,000.00
1,00,000.00

25,000.00
10,00,000.00

80,000.00
1,75,000.00
2,00,000.00

25,000.00
2,50,000.00

4,69,00,000.00
10,00,000.00

--
50,00,000.00

-- --
-- --
-- --
-- --
-- --
-- --

71,361.80 dgwbr Xmdo XmIb Ho$boZo
-- --
-- --

1,17,498.15 X¡Z§{XZ ñQ>oeZar N>nmB© H$ê$Z KoVboZo
1,58,215.00 H$moQ>© H$m‘gmR>r naJm§dr JoboZo

-- --
-- --
-- --
-- --

66,637.00 dgwbrgmR>r WH$~mH$sXmam§H$S>o JoboZo
-- --
-- --
-- --
-- --
-- --
-- --
-- --

11,92,56,000.18 Jw§VdUyH$ Anhma ê$.13 H$moQ>r VaVwX Ho$boZo
-- --
-- --
-- --

ì`mO H${_eZ
ZmoH$a nJma,^Îmm,n«m°.\§$S>
~moS>© {_Q>tJ ^Îmm
^mS>o d cmB©Q> IM©
H$a
{d‘m
H$moQ>© IM© d dH$sc \$s
nmoñQ>oO,Vma,Q>o{c\$moZ IM©
Kgmam XwéñVr d H$m°åß¶w. ‘|ÝQ>o.IM© 
gmXrcdma N>nmB© d OmhramV IM©
n«dmg
gmYmaU g^m IM©
{H$aH$moi 
g^m g_ma§^
gm\$ g\$mB© /goŠ`warQ>r  IM©
dmhZ IM©
~moS>© {_Q>tJ IM©
{n½_r H${_eZ
~§°H$ Agmo{gEeZ dJ©Ur
àm.\§$S> A°S>{_Zr,MmOug
dgwcr IM©
g~ñH«$sneZ ’$s
EQ>rE‘/EZE’$Eg ’$s
VaVwXr
g§MmbH$ {ZdS>UyH$ IM©
BVa IM©
Z\$m

Vn[ec
2022-2023
gmbmH$arVm

gwM{dcoco IMm©Mo /
CËnÞmMo A§XmO nÌH$

2021-2022
gmbmH$arVm

gwM{dcoco IMm©Mo /
CËnÞmMo A§XmO nÌH$

2021-2022
gmcmVrc n«Ë`j IM©/

CËnÞ
OmXm IM©

EHy$U

gZ 2022-2023 gmcmH$[aVm gwM{dcoco A§XmO nÌH$

1
2
3

ì`mO,H${_eZ
BVa O_m
VmoQ>m

EHy$U 30,34,38,042.01 -- 24,00,00,000.0023,68,60,000.00

20,24,70,268.96
1,24,37,385.99
8,85,30,387.06

--
--

22,50,00,000.00
1,50,00,000.00

--

22,68,60,000.00
1,00,00,000.00

--

CËnÞ 

gw{Zb ~r. ~mdÊUmda
OZab _°ZoOa 

‘o. nmQ>rb KodS>o ‘hmnyaH$a A°ÝS> Agmo. 
d¡Ym{ZH$ boImn[ajH$, H$moëhmnya

  g§MmbH$ gXñ` 

~mimgmho~ ìhr. KwJao
MoAa_Z

>>XÎmmÌ¶ Eg. ~aJo
ìhm. MoAa_Z

aqdÐ E. AmOar (‘¥Ë¶w {X.10/7/2022)       

A°S>. {dídZmW Eg. nmQ>rb
àXrn EZ.ehm       
>{ZiH§$R> Eg. {hao_R      

                 

OJXre E‘. nÅ>UeoÅ>r         
amO|Ð Eg. Vmaio                
lr‘Vr ^m½¶lr Ama. h§Or     
gw^mf E_. nwOmar 

  

g{Ve ~r. nmQ>rb
AaqdX Ama. {H$ÎmyaH$a
lr‘Vr emaXm Or. AmOar
Jwê$nmXmßnm Xr. Kmir (‘¥Ë¶w {X.17/09/2021)

   

_{„H$mOw©Z Or. JmS>dr
ZmJmßnm Am`.hÎmr      
~mimgmho~ gr. {hao‘R
g§Xrn E. nmoS>Omio(Vk g§MmbH$)  

aqdÐ Ama. nmoi (Vk g§MmbH$)  >

               

àofH$

lr. ~mimgmho~ ìhr. KwJao  
MoAa‘Z
{X JS>qh½bO A~©Z H$mo-Am°n. ~±H$ {b., JS>qh½bO. 
_w»` H$m`m©b` : AmOam - g§Ho$ída amoS>, JS>qh½bO-416 502, 
{O. H$moëhmnya ’$moZ Z§.(02327) 225897 , 222234
 

 23,68,60,000.00 30,34,38,042.01 24,00,00,000.000

OmXm IMm©Mr H$maUo
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